
Rendegraver/minigraverføre til Entreprenørgården

Entreprenørgården i Silkeborg er et fantastisk sted at arbejde, og du kan sammen med 140
motiverede og engagerede medarbejdere være med til at videreføre Entreprenørgården som en
velfungerende arbejdsplads, der udgør et konkurrencedygtigt alternativ til de private entreprenører.
Stillingen er på 37 timer.
 
Fakta om Entreprenørgården:
Entreprenørgården er delt op i 5 formandsområder.
Formanden indgår i et fælles ledelsesteam af Entreprenørgården.
Alle medarbejderne trives og udvikles efter princippet ”Ledelse i Fællesskab” hvor arbejdet udføres
i ca. 15 medstyrende team. Ledelsesstilen og kulturen er meget uformel og
medarbejderinddragelse er en naturlig del af dagligdagen. 
Entreprenørgården arbejder efter forretningsmæssige principper så tæt som muligt på private
virksomheder. Det betyder at vi skal tjene vores penge selv. Vi arbejder en stor del af tiden som en
klassisk udfører enhed, hvor opgaverne bliver bestilt fra rådhuset eller fra en institution. Men vi
arbejder også med helhedsorienteret drift, hvor vi udfører opgaverne i et tæt og udviklende
samarbejde med vore kolleger på rådhuset. Målet er hele tiden, at opgaverne udføres bedst og
billigst til gavn for borgerne. Vores tre vigtigste samarbejdspartnere er Teknik og Miljø, Ejendomme,
samt Kultur og Borgerservice. Vi har en omsætning på 100 – 110 mio. kr. årligt
Vi søger en medarbejder til afdeling 3.
 
Vi forventer at:

du har gode håndværksmæssige færdigheder●

du er en udpræget ”teamplayer”●

du har gode samarbejdsevner, både i forhold til kolleger samt brugere●

du er fleksibel og har overblik i forhold til arbejdsopgaverne●

du er effektiv og engageret●

du er selvstændig og arbejder målrettet●

du er initiativrig og har et godt humør●

har gyldigt kørekort og er fleksibel omkring skiftende arbejdssteder●

du er indstillet på at indgå i vinterberedskabet●

 
Stillingen indeholder bl.a. følgende opgaver:

Alt forfaldende arbejde.●

Drift arbejde for vejafdelingen.●

Udskiftning af sandfangsbrønde og gammelt dræn, underføringer.●

Anlægsopgaver – Afvanding, kloak, belægning.●

Mindre anlægsopgaver.●

Etablering af nye stier.●

Opsætning af inventar (bænke, cykelstativer, buslæskur, fodhegn)●

Det er vigtigt, at du har lyst til at yde en aktiv indsats i hverdagen for at være en integreret del af
afdelingen og det team, som du vil blive tilknyttet.
Arbejdstiden er 37 timer pr. uge.  Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og
principperne i Ny Løn.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte  formand Jon Pedersen, mobil 40 61 25
67.
Ansøgningsfrist søndag den 22. februar 2026. Samtaler forventes afholdt torsdag den 26. februar
2026 på Tietgensvej 5.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online. 
Klik på Send ansøgning. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag. 
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